2023年9月12日年党员学习笔记
现将20xx年X月和2017年X全校理论学习有关事项通知如下，请遵照执行。
一、学习内容
(一)学校工作专题
1.OA系统文件、学校近期相关会议精神
2.审核评估相关文件(见专题网站)
(二)“两学一做”和党的十八届六中全会精神学习专题
1.《中共长江大学委员会关于学习宣传贯彻党的十八届六中全会精神的通知》(长大发[2016]59号)
2.党的十八届六中全会精神学习报告会
时间：12月7日(周三)上午8:30
地点：12教405学术报告厅
报告人：桂汉良(湖北省社会主义学院副院长)
参加人员：部分校领导、全体科级干部，文理学院、工程技术学院师生代表
3.党委中心组集中学习党的十八届六中全会精神
时间：12月8日(周四)下午2:30
地点：12教405学术报告厅
报告人：李家宝(长江大学党委、副校长)
参加人员：全体校领导、全体处级干部
.党的十八届六中全会精神校内宣讲(由各分党委、党总支和党工委与报告人协商具体时间)
5.湖北省“两学一做”学习教育简报(第27期，党委组织部提供)
(三)境外非政府组织境内活动学习专题
1.《中华人民共和国境外非政府组织境内活动管理法》(2016年4月28日第十二届全国人民代表大会常务委员会第二十次会议通过)
二、要求与说明
(一)上述学习内容供理论学习中心组、教职工、党员、学生按要求组织学习，由各党委(党总支)书记、武汉校区机关党工委书记和机关各部门党支部书记负责落实。
(二)教职工学习和中心组学习必须使用专用记录本，详细记载学习过程、出勤情况;学生的学习安排、记录等材料，由各学院留存备查。
(三)请各单位认真组织学习，2017年11月10日前将学习情况报党委宣传部理论宣传中心.
(四)寒假前，将对各单位20xx年教职工理论学习情况、中心组理论学习情况进行专项检查。
2017年8月党员学习记录相关文章：
1.2017年8月份党员学习内容
2.2017年8月党员学习内容
3.2017年8月党员学习资料
4.2017年8月党员学习笔记
5.2017年党员学习记录本
6.2017年党员学习记录